

**Wiac A/S**  
**Højvangen 12**  
**2860 Søborg**

**CVR-nummer: 17145681**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter.....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Wiac A/S Højvangen 12 2860 Søborg
	CVR-nr.: 17 14 56 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Alex Hjøllund Walker Donald Walker Michelle Hjøllund Walker Peter Malling Lambert
<b>Direktion</b>	Alex Hjøllund Walker
<b>Revisor</b>	PRIMA REVISION Registreret revisionsanpartsselskab Ringstedvej 73 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri og rådgivning inden for fremstilling af papirvarer og lignende produkter samt anden i relateret virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har stadig stor fokus på optimering af produktionen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe positiv udvikling og at egenkapitalen kan genskabes via egen drift. Resultatet ifølge selskabets bogføringsbalance pr. 30. april 2018 udviser et overskud på t.kr. 329 før skat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>718.354</b>	<b>336</b>
2 Personalemkostninger .....	-42.559	-453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-138.017	-141
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>537.778</b>	<b>-258</b>
Andre finansielle indtægter .....	13.296	18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	4.726	4
Andre finansielle omkostninger .....	-340.432	-263
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>215.368</b>	<b>-499</b>
3 Skat af årets resultat .....	-7.172	-19
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>208.196</b>	<b>-518</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	208.196	-518
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>208.196</b>	<b>-518</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	987.178	1.125
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>987.178</b>	<b>1.125</b>
Deposita .....	128.699	127
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>128.699</b>	<b>127</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.115.877</b>	<b>1.252</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.703.337	2.489
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>2.703.337</b>	<b>2.489</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.121.070	567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	127.795	113
Andre tilgodehavender.....	185.026	493
Periodeafgrænsningsposter .....	32.799	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.466.690</b>	<b>1.173</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>80.301</b>	<b>208</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.250.328</b>	<b>3.870</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>5.366.205</b>	<b>5.122</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	-983.952	-1.193
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-483.952</b>	<b>-693</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	104.544	97
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>104.544</b>	<b>97</b>
Kreditinstitutter.....	757.227	1.046
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>757.227</b>	<b>1.046</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	308.000	320
Kreditinstitutter.....	3.186.965	3.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.391.576	586
Anden gæld .....	59.920	98
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.925	323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.988.386</b>	<b>4.672</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.745.613</b>	<b>5.718</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.366.205</b>	<b>5.122</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift da egenkapitalen er negativ med kr. 483.952.			
Ledelsen har stadig stor fokus på optimering af produktionen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe positiv udvikling og at egenkapitalen kan genskabes via egen drift. Resultatet ifølge selskabets bogføringsbalance pr. 30. april 2018 udviser et overskud på t.kr. 329 før skat.			
Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	2	2	
Lønninger .....	36.369	437	
Andre omkostninger til social sikring .....	6.190	16	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>42.559</b>	<b>453</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	7.172	19	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>7.172</b>	<b>19</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	1.065.227	308.000	0
	<b>1.065.227</b>	<b>308.000</b>	<b>0</b>



## NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Det er indgået leasingaftale for selskabets truck.

Den årlige leasingydelse andrager t. kr. 26 og der resterer 2 måneder på balancetidspunktet.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pt. t.kr 130.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pt. t.kr 18.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 5.000.

Endvidere er der stillet sikkerhed af tredjemand med t.kr. 3.100 samt afgivet tilbagetrædelseserklæring med t.kr 500.

Det er stillet selvskyldnerkaution af tredjemand, samt tabsbegrænsning fra Vækstfonden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alex Hjøllund Walker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585509983185

IP: 87.116.62.118

2018-05-28 11:19:51Z

NEM ID 

## Alex Hjøllund Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585509983185

IP: 87.116.62.118

2018-05-28 11:19:51Z

NEM ID 

## Michelle Hjøllund Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439401464534

IP: 77.241.132.58

2018-05-28 15:55:51Z

NEM ID 


## Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 93.167.68.37

2018-05-29 12:53:50Z

NEM ID 

## Donald Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763349724993

IP: 62.237.33.34

2018-05-30 05:47:10Z

NEM ID 

## Henrik Bonde Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Prima Revision

Serienummer: CVR:21356190-RID:1223628085814

IP: 185.152.200.80

2018-05-30 05:49:56Z

NEM ID 

## Peter Malling Lambert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 93.167.68.37

2018-05-30 18:14:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S5M6I-OHE2O-XO2E7-LE4CU-04AGA-0MSJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>